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Deres dato:    Deres referanse:    Oddveig Kipperberg 

Svar på henvendelse vedrørende delprosjekt Tunell Stadsbygd – 
Vemundstad (FV 717) i Fosenvegene 

Vi viser til deres brev av 11.01.2021 hvor dere etterspør 5 – 10 mill som skulle følge med 

overtakelse av prosjektet Stadsbygd – Vemundstad på FV 717 fra Indre Fosen 

Kommune. Vi ser at det behov for noe oppklarende informasjon knyttet til disponering av 

tilgjengelig midler i Fosenveg prosjektet. 

 

Det er ikke slik at tilgjengelig midler for bompengeprosjektet disponeres eller 

viderebevilges av en enkelt kommune på Fosen. I Fosenvegprosjektet har det riktig nok 

blitt gjennomført slik at kommunene har hatt stor påvirkning på hvilke prosjekter som 

skal gjennomføres i egen kommune, innenfor totalrammen avsatt innen den enkelte 

kommune. Jfr. Stortingsproposisjonen for Fosenpakken kan vi heller ikke se at det er 

åpning for at Indre Fosen kommune kan omdisponere midler for at andre aktører skal få 

tilskudd til sine prosjekter i en av kommunene. 

 

Da Fosenvegprosjektet besluttet å ikke gjennomføre Stadsbygd – Vemundstad var det 

med bakgrunn i at totalkostnadene langt overskred disponibel ramme. Indre Fosen 

kommune ønsket likevel at reguleringsplanen for prosjektet ble ferdigstilt og klargjort for 

høring. Kommunen fikk derved vederlagsfri disposisjonsrett til planarbeidet til eventuell 

senere bruk. 

 

Etter å ha gjennomført anslag for Sund – Bradden kan det tyde på at restrammen for 

tiltak i Indre Fosen kommune blir svært liten. Dersom det skulle bli restmidler fra 

prosjektet Sund – Bradden vil disse gå til utbedringer av eksisterende veg Stadsbygd – 

Rørvik slik det framgår av Indre Fosen kommunes bestilling til Fosenvegene. 

 

Oppsummert er vår tilbakemelding at bompengeprosjektet Fosenvegene ikke kan stille 

midler til disposisjon for andre prosjekter/aktører.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Oddveig Kipperberg   
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Kopimottakere:  

INDRE FOSEN KOMMUNE 

Hallgeir Grøntvedt 

Eva Solvi, Avdeling Veg  


